
Pos

NAX Klasse 9
1
2

Rennen nicht beendet
NS

NAX-Klasse 7
1
2
3
4

Rennen nicht beendet
NS
NS
NS
NS

No.

933
903

930

704
731
778
765

706
728
775
776

Name

Peter Lang
Felix Fischer

Andreas Klein-Harmeyer

Markus Wibbeler
Rene´ Freisberg
Felix Klüßmann
Volker Domin

Timo Pähler
Christian Brunner
Werner Deutschmann
Sebastian Gerke

Class

NAX Klasse 9

NAX Klasse 9

NAX Klasse 9

NAX-Klasse 7

NAX-Klasse 7

NAX-Klasse 7

NAX-Klasse 7

NAX-Klasse 7

NAX-Klasse 7

NAX-Klasse 7

NAX-Klasse 7

Laps

6
5

6
6
6
5

Diff

1 Runde

NS

2.976
4.736

1 Runde

NS
NS
NS
NS

Gap

1 Runde

2.976
1.760

1 Runde

Total Tm

5:55.744
6:02.596

5:33.573
5:36.549
5:38.309
5:55.443

Best Tm

55.105
58.533

52.932
53.343
54.040

1:07.890

In Lap

5
4

0

6
6
5
1

0
0
0
0

Klub

deutsch

deutsch

deutsch

deutsch
deutsch

HollÃ¤ndisch
Schweiz
Ã–sterreich
deutsch

Sponsor

Nach Runden sortiert

Margin of Victory
2.976

Avg. Speed
70,193

Best Lap Tm
52.932

Best Speed
73,725

Best Lap by
704 - Markus Wibbeler

Gedruckt: 12.07.2020 16:16:19

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Denny Enick
Rennleiter NAX-Cup:   Frank Krause
Rennleiter ILP : Thomas Kunert
Reg: AX 01.2020 / AX 02.2020

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für MSC-Oschersleben e.V. im ADAC

Autocross 2020 An den Sieben Bergen
NAX Klasse 9 + 7

Finale

Rennen (6 Runden) started at 16:08:25

An den Sieben Bergen Oschersle 1,084 km

12.07.2020 17:00



Pos

1
2
3
4
5

No.

56
23
96
07
35

Name

Tom Korte
Mika Noel Determann
Marcel Zemke
Conner Franke
Lukas Liss

Class

NAX-Jugend

NAX-Jugend

NAX-Jugend

NAX-Jugend

NAX-Jugend

Laps

6
6
6
6
3

Diff

5.513
18.027
24.790

3 Runden

Gap

5.513
12.514
6.763

3 Runden

Total Tm

6:09.768
6:15.281
6:27.795
6:34.558
3:06.060

Best Tm

1:00.068
1:00.895
1:01.706

59.777
1:00.247

In Lap

4
5
2
6
2

Klub

deutsch

deutsch
deutsch
deutsch

Sponsor

Nach Runden sortiert

Bemerkungen
Str. 96 Verwarnung unsportliches Verhalten

Margin of Victory
5.513

Avg. Speed
63,322

Best Lap Tm
59.777

Best Speed
65,283

Best Lap by
07 - Conner Franke

Gedruckt: 12.07.2020 16:53:36

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Denny Enick
Rennleiter NAX-Cup:   Frank Krause
Rennleiter ILP : Thomas Kunert
Reg: AX 01.2020 / AX 02.2020

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für MSC-Oschersleben e.V. im ADAC

Autocross 2020 An den Sieben Bergen
NAX Jugend

Finale

Rennen (6 Runden) started at 16:36:30

An den Sieben Bergen Oschersle 1,084 km

12.07.2020 16:10



Pos

1
2
3
4
5
6

Rennen nicht beendet
NS
NS

No.

133
102
117
119
138
177

153
191

Name

Christian Geßner
Tim Breuer
Patrick Röthe
Maik Richter
Laurin Brehmer
Michelle Schwieger

Luka Korte
Robby Slupik

Class

NAX-Klasse 1

NAX-Klasse 1

NAX-Klasse 1

NAX-Klasse 1

NAX-Klasse 1

NAX-Klasse 1

NAX-Klasse 1

NAX-Klasse 1

Laps

6
6
6
6
6
4

Diff

2.545
20.832
30.038
45.834

2 Runden

NS
NS

Gap

2.545
18.287
9.206

15.796
2 Runden

Total Tm

5:57.337
5:59.882
6:18.169
6:27.375
6:43.171
4:18.540

Best Tm

58.671
58.968

1:01.872
1:01.911
1:04.419
1:03.288

In Lap

5
5
4
6
4
2

0
0

Klub

deutsch
deutsch
deutsch
deutsch
deutsch
deutsch

deutsch
deutsch

Sponsor

Nach Runden sortiert

Margin of Victory
2.545

Avg. Speed
65,525

Best Lap Tm
58.671

Best Speed
66,513

Best Lap by
133 - Christian Geßner

Gedruckt: 12.07.2020 16:33:44

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Denny Enick
Rennleiter NAX-Cup:   Frank Krause
Rennleiter ILP : Thomas Kunert
Reg: AX 01.2020 / AX 02.2020

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für MSC-Oschersleben e.V. im ADAC

Autocross 2020 An den Sieben Bergen
NAX Klasse 1

Finale

Rennen (6 Runden) started at 16:26:05

An den Sieben Bergen Oschersle 1,084 km

12.07.2020 16:00



Pos

1
2
3
4
5
6

Rennen nicht beendet
NS
NS
NS
NS

No.

1091
1090
1031
1001
1025
1052

1074
1092
1093
1097

Name

Dany Born
Jan Keller
Marvin Kautz
Niklas Lang
Arne Arne Holst
Karl-Heinz Dahm

Moritz Fischbeck
Karl-Heinz Dahm
Gregor Schütz
Jannes Kersten

Class

NAX-Klasse  10

NAX-Klasse  10

NAX-Klasse  10

NAX-Klasse  10

NAX-Klasse  10

NAX-Klasse  10

NAX-Klasse  10

NAX-Klasse  10

NAX-Klasse  10

NAX-Klasse  10

Laps

7
7
6
5
1

Diff

3.149
1 Runde

2 Runden
6 Runden
7 Runden

NS
NS
NS
NS

Gap

3.149
1 Runde
1 Runde

4 Runden
1 Runde

Total Tm

8:27.996
8:31.145
7:57.643
7:04.939
3:11.541

0.677

Best Tm

52.210
52.964
56.769
57.002

5:42.297

In Lap

3
3
2
5
1
0

0
0
0
0

Klub

deutsch
deutsch
deutsch

deutsch

deutsch

Sponsor

Nach Runden sortiert

Margin of Victory
3.149

Avg. Speed
53,774

Best Lap Tm
52.210

Best Speed
74,744

Best Lap by
1091 - Dany Born

Gedruckt: 12.07.2020 17:08:15

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Denny Enick
Rennleiter NAX-Cup:   Frank Krause
Rennleiter ILP : Thomas Kunert
Reg: AX 01.2020 / AX 02.2020

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für MSC-Oschersleben e.V. im ADAC

Autocross 2020 An den Sieben Bergen
NAX Klasse 10

Finale

Rennen (6 Runden) started at 16:55:56

An den Sieben Bergen Oschersle 1,084 km

12.07.2020 16:40



Pos

NAX-Klasse 2
1

NAX-Klasse 3
1
2

Rennen nicht beendet
NS

No.

261

311
329

327

Name

Patrick Fischer

Dominik Hönicke
Dirk Gerken

Stefan Lücking

Class

NAX-Klasse 2

NAX-Klasse 3

NAX-Klasse 3

NAX-Klasse 3

Laps

6

6
6

Diff

7.607

NS

Gap

7.607

Total Tm

6:24.959

5:54.210
6:01.817

Best Tm

1:01.639

58.233
59.119

In Lap

3

5
5

0

Klub

deutsch

deutsch
deutsch

deutsch

Sponsor

Nach Runden sortiert

Margin of Victory
7.607

Avg. Speed
66,103

Best Lap Tm
58.233

Best Speed
67,014

Best Lap by
311 - Dominik Hönicke

Gedruckt: 12.07.2020 17:19:12

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Denny Enick
Rennleiter NAX-Cup:   Frank Krause
Rennleiter ILP : Thomas Kunert
Reg: AX 01.2020 / AX 02.2020

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für MSC-Oschersleben e.V. im ADAC

Autocross 2020 An den Sieben Bergen
NAX Klasse 2 +3

Finale

Rennen (6 Runden) started at 17:11:37

An den Sieben Bergen Oschersle 1,084 km

12.07.2020 16:50



Pos

NAX-Klasse 5
1
2

NAX-Klasse 8
1

No.

520
512

866

Name

Siegbert Thiel
Jannik Wüstenberg

Yvonne Petersen

Class

NAX-Klasse 5

NAX-Klasse 5

NAX-Klasse 8

Laps

6
6

6

Diff

21.909

Gap

21.909

Total Tm

6:05.505
6:27.414

6:28.647

Best Tm

1:00.101
1:02.636

1:02.125

In Lap

3
6

5

Klub

deutsch
deutsch

deutsch

Sponsor

Nach Runden sortiert

Margin of Victory
21.909

Avg. Speed
64,060

Best Lap Tm
1:00.101

Best Speed
64,931

Best Lap by
520 - Siegbert Thiel

Gedruckt: 12.07.2020 16:24:38

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Denny Enick
Rennleiter NAX-Cup:   Frank Krause
Rennleiter ILP : Thomas Kunert
Reg: AX 01.2020 / AX 02.2020

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für MSC-Oschersleben e.V. im ADAC

Autocross 2020 An den Sieben Bergen
NAX Klasse 8+ 5

Finale

Rennen (6 Runden) started at 16:17:29

An den Sieben Bergen Oschersle 1,084 km

12.07.2020 17:20



Pos

NAX-Klasse  6
1
2
3
4

NAX-Klasse 12
1
2

No.

666
677
669
612

1212
1253

Name

Daniel Lucht
Yves Fabian
David Molter
Luca Kampik

Sebastian  Ficher
Jürgen Wüstenberg

Class

NAX-Klasse  6

NAX-Klasse  6

NAX-Klasse  6

NAX-Klasse  6

NAX-Klasse 12

NAX-Klasse 12

Laps

6
6
6
4

6
5

Diff

14.080
16.891

2 Runden

1 Runde

Gap

14.080
2.811

2 Runden

1 Runde

Total Tm

5:39.263
5:53.343
5:56.154
3:39.349

5:26.017
6:19.047

Best Tm

55.508
57.933
57.363
53.562

53.368
1:01.186

In Lap

2
2
5
3

4
3

Klub

deutsch
deutsch
deutsch
deutsch

deutsch

Sponsor

Nach Runden sortiert

Margin of Victory
13.246

Avg. Speed
71,820

Best Lap Tm
53.368

Best Speed
73,122

Best Lap by
1212 - Sebastian  Ficher

Gedruckt: 12.07.2020 16:52:53

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Denny Enick
Rennleiter NAX-Cup:   Frank Krause
Rennleiter ILP : Thomas Kunert
Reg: AX 01.2020 / AX 02.2020

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für MSC-Oschersleben e.V. im ADAC

Autocross 2020 An den Sieben Bergen
NAX Klasse 6 +12

Finale

Rennen (6 Runden) started at 16:45:42

An den Sieben Bergen Oschersle 1,084 km

12.07.2020 17:10


